
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

05.12.2018          № 394  
 

Про присвоєння адреси житловому 

будинку гр. Бондарчук Н.Г.                             

в с.Олександрівка Пирятинського 

району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи право власності на житловий будинок за адресою: 

с.Олександрівка Пирятинського району, відповідно до відповіді старости                    

с.Олександрівка на запит та даних погосподарської книги с.Олександрівка за 

2016-2018 роки (особовий рахунок 0035), з метою впорядкування адресного 

господарства населеного пункту, на підставі поданих документів виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку з відповідними господарськими 

будівлями, що належить на праві приватної власності громадянці Бондарчук 

Н.Г. (договір купівлі продажу від 22.12.1992 року, зареєстрований у реєстрі за 

№ 229) в с.Олександрівка Пирятинського району, адресу: 

 Полтавська область, Пирятинський район, с.Олександрівка,                            

вул.Молодіжна, 2. 

2. Рекомендувати громадянці Бондарчук Н.Г. внести зміни в технічну 

документацію на домоволодіння. 

                         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


